2021年无锡市惠山区教育系统公开招聘教师

资格复审材料要求
根据《2021年无锡市惠山区教育系统公开招聘教师公告》要求，取得学前教育教师加试和中小学（含中专）教师面试入围资格的考生需进行资格复审，现将资格复审材料要求通知如下：

1、递交一份网上打印的考生报名信息表（A4纸）：网址： http://hrss.wuxi.gov.cn/ztzl/wxrskszl/wsbm/index.shtml（无锡人事考试专栏），
2、提供与报考条件相对应的材料原件和复印件,具体材料内容见下表（表中打“√”必须提供）：

	报考人员类别
	身份证
	户口薄
	就业推荐表
	就业协议书
	毕业证书
	教师资格证书
	劳动合同
	社保凭证
	任教证明
	职称证书

	应届生
	√
	专科生提供
	√
	√

	社会人员
	√
	√

	√
	√
	√
	√
	√
	√

	备注
	1、 毕业研究生需提供本科毕业证书（含应届生）。
2、 应届毕业生须签一份个人承诺书（见附件）。
3、 任教证明须由现任教学校负责人签名并盖任教学校公章。

4、 社会人员毕业证书需提供全学历（含专科、本科、研究生）证书。

提供的材料须真实有效，通过资格复审的考生方可参加加试和面试。逾期未到现场资格复审、材料弄虚作假或不符合报考条件的，取消加试和面试资格，空缺岗位将按笔试成绩从高分到低分依次递补。
（原则上需本人到现场进行资格复审，如有特殊情况需委托他人，需提供本人委托书和委托人、被委托人身份证原件）。
无锡市惠山区教育局

2021年3月30日